

Zarządzenie Nr 45/2018
Burmistrza Gminy i Miasta w Wyszogrodzie
z dnia 03 sierpnia 2018 roku

w sprawie: zmian w budżecie na 2018 rok.

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /tekst jednolity DzU. z 2018 r. , poz. 994/ oraz art.257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity DzU. z 2017 r poz. 2077 / oraz Uchwały Budżetowej Rady Gminy i Miasta w Wyszogrodzie z dnia 28.12.2017 roku Nr 226/XLII/2017 na 2018 rok.

postanawiam:

§ 1

- 1. Zwiększyć wydatki budżetu o kwotę 21 547,00zł i zmniejszyć wydatki o kwotę 21 547,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.**

Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta ogółem wynosi 22 503 326,42 zł

- b) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 21 547,00 zł i zmniejsza się wydatki o kwotę 21 547,00 zł tj. do kwoty 21 480 048,75 zł.**

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Wyszogród

Jan Boszko

Do załącznika Nr 1

Dział 600 rozdział 60016 Drogi publiczne gminne zmniejszono plan wydatków o kwotę 750,00 zł na zakupie materiałów i wyposażenia i zwiększono plan wydatków o kwotę 750,00 zł na różnych opłatach i składkach.

Dział 700 rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - zmniejszono plan wydatków o kwotę 9 000,00 zł na zakupie usług remontowych i zwiększono plan wydatków o 9 000,00 zł na zakupie usług pozostałych.

Dział 750 rozdział 75023 Urzędy gmin - zmniejszono plan wydatków o kwotę 500,00 zł na kosztach postępowania sądowego i prokuratorskiego i zwiększono plan wydatków o 500,00 zł na zakupie usług zdrowotnych.

Dział 750 rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego- zmniejszono plan wydatków o kwotę 1 000,00 zł na zakupie usług pozostałych i zwiększono plan wydatków o 1 000,00 zł na zakupie materiałów i wyposażenia.

Dział 754 rozdział 75495 Pozostała działalność - zmniejszono plan wydatków o kwotę 77,00 zł na zakupie usług pozostałych i zwiększono plan wydatków o 77,00 zł na zakupie materiałów i wyposażenia.

Dział 801 rozdział 80101 Szkoły podstawowe zmniejszono plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł w tym:

- zakup materiałów i wyposażenia – 1 500,00 zł
 - zakup usług pozostałych – 1 000,00 zł
- i zwiększono plan wydatków o kwotę 2 500,00 zł na zakupie usług remontowych /szkoła Rębowo – remont gabinetu lekarskiego/.

Dział 852 rozdział 85295 Pozostała działalność- zmniejszono plan wydatków o kwotę 2 420,00,00 zł na zakupie materiałów i wyposażenia i zwiększono plan wydatków o kwotę 2 420,00 zł w tym:

- zakup usług remontowych – 2 020,00 zł
- zakup usług pozostałych – 400,00 zł

Dział 926 rozdział 92601 Obiekty sportowe - zmniejszono plan wydatków o kwotę 5 300,00 zł na zakupie usług remontowych i zwiększono plan wydatków o 5 300,00 zł na zakupie usług pozostałych.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Wyszogród

Jan Boszko

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Gminy i Miasta Wyszogród Nr 45/2018 z 03.08.2018 r.

Dział	Rozdział	Nazwa	Plan	Wydatki bieżące	Z tego:													Wydatki majątkowe	Z tego:		Wnieśli wkładów- spółek spr handlowe
					Wydatki jednostek budżetowych,	Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,	dotujące na zadania bieżące	Świadczenia na rzecz osób fizycznych,	Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3	wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji	obsługa długu	WYNI:	na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3.	Zakup i objęcie akcji i udziałów							
1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19				
600		Transport i łączność	przed zmianą 1 194 361,39 zmniejszenie -750,00 po zmianach 1 194 361,39	563 751,39 -750,00 563 751,39	532 084,71 -750,00 532 084,71	0,00 0,00 0,00	532 084,71 -750,00 532 084,71	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00			
60016		Drogi publiczne gminne	przed zmianą 1 076 801,39 zmniejszenie -750,00 po zmianach 1 076 801,39	463 191,39 -750,00 463 191,39	431 524,71 -750,00 431 524,71	0,00 0,00 0,00	431 524,71 -750,00 431 524,71	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00		
700		Gospodarka mieszkaniowa	przed zmianą 117 000,00 zmniejszenie -9 000,00 po zmianach 117 000,00	80 000,00 -9 000,00 80 000,00	80 000,00 -9 000,00 80 000,00	0,00 0,00 0,00	80 000,00 -9 000,00 80 000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00		
70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami	przed zmianą 117 000,00 zmniejszenie -9 000,00 po zmianach 117 000,00	80 000,00 -9 000,00 80 000,00	80 000,00 -9 000,00 80 000,00	0,00 0,00 0,00	80 000,00 -9 000,00 80 000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00		
750		Administracja publiczna	przed zmianą 2 473 151,18 zmniejszenie -1 500,00 po zmianach 2 473 151,18	2 473 151,18 -1 500,00 2 473 151,18	2 359 351,18 -1 500,00 2 359 351,18	0,00 0,00 0,00	2 359 351,18 -1 500,00 2 359 351,18	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00		
75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	przed zmianą 2 155 657,18 zmniejszenie -500,00 po zmianach 2 155 657,18	2 155 657,18 -500,00 2 155 657,18	2 154 657,18 -500,00 2 154 657,18	0,00 0,00 0,00	2 154 657,18 -500,00 2 154 657,18	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00		
75075		Promocja jednostek samorządu terytorialnego	przed zmianą 85 620,00 zmniejszenie -1 000,00 po zmianach 85 620,00	85 620,00 -1 000,00 85 620,00	85 620,00 -1 000,00 85 620,00	0,00 0,00 0,00	85 620,00 -1 000,00 85 620,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00		
754		Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa	przed zmianą 292 441,00 zmniejszenie -77,00 po zmianach 292 441,00	292 441,00 -77,00 292 441,00	278 441,00 -77,00 278 441,00	0,00 0,00 0,00	278 441,00 -77,00 278 441,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00		
75495		Pozostała działalność	przed zmianą 6 000,00 zmniejszenie -77,00 po zmianach 6 000,00	6 000,00 -77,00 6 000,00	6 000,00 -77,00 6 000,00	0,00 0,00 0,00	6 000,00 -77,00 6 000,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00		
801		Oświata i wychowanie	przed zmianą 8 051 672,05 zmniejszenie -2 500,00 po zmianach 8 051 672,05	7 896 172,05 -2 500,00 7 896 172,05	7 162 363,32 -2 500,00 7 162 363,32	0,00 0,00 0,00	7 162 363,32 -2 500,00 7 162 363,32	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00		
80101		Szkoly podstawowe	przed zmianą 3 925 871,00 zmniejszenie -2 500,00 po zmianach 3 925 871,00	3 850 871,00 -2 500,00 3 850 871,00	3 698 271,00 -2 500,00 3 698 271,00	0,00 0,00 0,00	3 698 271,00 -2 500,00 3 698 271,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00		

Dział	Rozdział	Nazwa	Plan	Wydatki bieżące	Z tego:												
					wydatki jednostek budżetowych,	z tego:		dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych:	wydatki na programy			obsluga dlugu	Wydatki majątkowe	Inwestycje i zakupy inwestycyjne	z tego:	
wynagrodzenia i składki od nich naliczane	wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań:	dotacje na zadania bieżące	świadczenia na rzecz osób fizycznych:	uzdaleniu		składowi	innych			w tym:	Zakup i objęcie udziałów						
1	2	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
852		Pomoc społeczna	przed zmianą zmniejszenie	1 156 747,00 -2 420,00	1 156 747,00 -2 420,00	712 019,08 -2 420,00	346 555,00 0,00	365 464,08 -2 420,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
			po zmianach	1 156 747,00	1 156 747,00	712 019,08	346 555,00	365 464,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	22 280,00	22 280,00	17 280,00	0,00	17 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-2 420,00	-2 420,00	-2 420,00	0,00	-2 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	22 280,00	22 280,00	17 280,00	0,00	17 280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	2 420,00	2 420,00	2 420,00	0,00	2 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-2 420,00	-2 420,00	-2 420,00	0,00	-2 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	2 420,00	2 420,00	2 420,00	0,00	2 420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	511 724,00	511 724,00	485 249,00	256 106,00	150 143,00	77 000,00	0,00	0,00	0,00	26 475,00	26 475,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-5 300,00	-5 300,00	-5 300,00	0,00	-5 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	511 724,00	511 724,00	485 249,00	256 106,00	150 143,00	77 000,00	0,00	0,00	0,00	26 475,00	26 475,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	434 724,00	434 724,00	408 249,00	256 106,00	150 143,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 475,00	26 475,00	0,00	0,00	0,00
			zmniejszenie	-5 300,00	-5 300,00	-5 300,00	0,00	-5 300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	434 724,00	434 724,00	408 249,00	256 106,00	150 143,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26 475,00	26 475,00	0,00	0,00	0,00
			przed zmianą	22 603 356,42	21 489 048,75	10 039 119,21	8 693 371,95	4 375 847,36	546 331,68	6 938 741,92	464 355,94	0,00	493 500,00	1 023 277,67	1 023 277,67	108 206,33	0,00
			zmniejszenie	-21 547,00	-21 547,00	-21 547,00	0,00	-21 547,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
			po zmianach	22 603 356,42	21 489 048,75	10 039 119,21	8 693 371,95	4 375 847,36	546 331,68	6 938 741,92	464 355,94	0,00	493 500,00	1 023 277,67	1 023 277,67	108 206,33	0,00
			Wydatki razem:														

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Wyszogród
Jan Boszko